
1. Oliver Buxton, Lecturer, London School of Business & Finance Praha 22

„I have been trying to learn Czech for several years now through a mixture of self-teaching,
immersion, and guided-learning but progress was really slow and I found it difficult to structure
my studies and gain confidence in sing the language - especially speaking. Since I started classes
with the school, I have made a lot of progress in just a few weeks. Having dedicated one-on-one
tuition has helped me find a style of learning which suits me, and I …pokračování na další straně…

Jazykovky.cz  adresář jazykových škol a kurzů v ČR

od studentů jazykových kurzů

Lanquest s.r.o.
Olomouc

Studenti absolvovali a doporučili tyto jazykové kurzy
skupinové kurzy pro veřejnost, individuální studium, firemní kurzy, dálkové kurzy přes internet, studium v

zahraničí

Autenticitu osobních doporučení garantuje provozovatel největšího českého jazykového portálu Jazykovky.cz,
společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně prostřednictvím elektronických formulářů

Jazykovky.cz a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je ověřována technickými prostředky a
namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené studenty. Úplnost a pravost

doporučení můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení Jazykovky.cz

K 15. 8. 2022 evidujeme těchto 18 ověřených osobních doporučení:

18 osobních doporučení

strana 1/5

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-kurzy/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


…pokračování z předchozí strany…  quickly gained a good relationship with my teacher, which has
really enabled me to "come out of my shell" and speak without fearing the inevitable mistakes I
make which are essential for improving. It's also great how flexible they are, allowing me to
structure my studies however I want.“

Hodnoceno 19.1.2021 z IP: 81.0.198.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

2. Sara Olomouc

„The attention is really nice and they adapt to your needs and availabilty. Friendly spirit and
willing to help you improve always even when you are sometimes a little bit lazy :) The room is
quite nice and comfortable + updated on the last version of office staff. Why don´t you try?“

Hodnoceno 4.1.2021 z IP: 217.170.97.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

3. Pavel Poláček, QA Specialista, Farmak, a.s. Olomouc

„Osobní přístup paní lektorky. Časová flexibilita, ochota vést kurz také online a rozmanitost
témat, úkolů a konverzace v rámci jednotlivých hodin. Atmosféra při hodinách byla vždy
kamarádská a pohodová. S výukou jsem měl velmi spokojen a rád budu pokračovat. Školu
známým a kolegům z práce už doporučil.“

Hodnoceno 4.1.2021 z IP: 90.182.142.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

4. Anna Dvořáková, lékař ve výslužbě Olomouc 18

„Vzhledem ke Covidu jsme přešly na on-line výuku, u které jsme zůstaly i po uvolnění nařízení.
Odpadlo dojíždění do školy a vyhovuje to kolegyni i paní lektorce. “

Hodnoceno 2.1.2021 z IP: 185.156.38.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

5. Šárka Czempielová, nákup, Radalytica a.s. Olomouc

„Vstřícnost, operativnost, profesionalita. Určitě budu doporučovat dále.“

Hodnoceno 21.12.2020 z IP: 78.108.157.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

6. Andrea Vachlerová, Administrativní pracovník Olomouc

„Velice se mi líbilo, že jste mi vyhověli s výukou na dálku, skrz moje časové možnosti. Dále se mi
líbilo, že výuka probíhá spíše formou "zábavy" a že člověk nemá pocit že sedí ve škole a musí se
něco nutně učit, je to takové pohodové a člověk se na další hodiny těší. Přístup učitelky, byl
naprosto skvělý, je velice chápavá, vše …pokračování na další straně…

strana 2/5



…pokračování z předchozí strany…  krásně vysvětlí, člověk se ji nebojí na nic zeptat, výuku má
promyšlenou, je super že se k daným problémům i vrací, aby člověk dané věci nezapomínal.
Učitelka se i ptá jestli člověk dostatečně chápe, popřípadě dovysvětlí. Učivo bylo dobře
vysvětlováno a prezentováno. Určitě bych výuku doporučila známým, už jsem tak i učinila
několikrát.“

Hodnoceno 7.10.2020 z IP: 176.97.242.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

7. Richard Velacký , Senior Product Leader, John Crane Lutín

„Velice kladně hodnotím, individuální přístup a ochotu vyjíc vstříc. Lektoři v této škole jsou velice
příjemní a je radost tuto školu navštěvovat. Jako TOP lektory hodnotím slečnu Kočí a paní
Macháňovou. Všem velice doporučuji “

Hodnoceno 1.3.2020 z IP: 185.63.25.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

8. Zuzana Fajmonová, spisovatelka, překladatelka, lektorka Olomouc - Bělidla

„V jazykové škole Lanquest využíváme dětský kurz angličtiny, který probíhá 1x týdně. Dcera je
velmi spokojená, do kurzu se pokaždé moc těší a já, jako rodič, oceňuji skvělý přístup lektorky,
která mluví s dětmi celou hodinu anglicky, připravuje jim hry a využívá zábavné výukové
materiály. Také musím pochválit profesionální přístup vedení jazykové školy - rychlá a
bezproblémová komunikace, vstřícnost, milé a příjemné jednání. Vřele doporučuji.“

Hodnoceno 28.2.2020 z IP: 78.80.178.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

9. Alena Ryšavá, Vědecký pracovník, UPOL Olomouc

„Výuka angličtiny na této jazykové škole je zábavná. Z každé lekce si odnesete nějaký nový
poznatek.“

Hodnoceno 8.1.2020 z IP: 94.74.193.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

10. Petr Šindler

„Jazykovou školu mohu jen doporučit. Kvalitní a profesionální přístup majitelky a lektorů. Dobré
umístění školy. Moderní zázemí a využívání moderních pomůcek. Atmosféra je pohodová.“

Hodnoceno 11.10.2018 z IP: 31.30.116.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

11. Denisa Franková, účetní, OSVČ Křelov

„S výukou jsem spokojena, velmi příjemný přístup lektora. Určitě bych doporučila.“

Hodnoceno 7.10.2018 z IP: 88.102.129.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 3/5



12. Katarína Hvostaľová , PPL Olomouc

„Na tejto škole sa mi páči osobity prístup k študentom a hodiny sú vedené v formou zábavy a
prístup učiteľov je profesionálny. Som veľmi spokojná a odporučila som to už známim. “

Hodnoceno 10.9.2018 z IP: 165.72.200.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

13. Dana Hradcová, manager kvality, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Olomouc

„Kladně hodnotím to, že lektoři za námi dojíždění na pracoviště, kde probíhají lekce. Výuka je
podnětná i zábavná, přizpůsobená našim potřebám a jazykové úrovni. Určitě doporučuji.“

Hodnoceno 10.9.2018 z IP: 94.199.43.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

14. Katarína Křížková, OSVČ, Křížková Olomouc

„Dobrý den, školu hodnotím velmi kladně. Jsem časově vytížená, snažili se mi vyjít vstříc ohledně
časů výuky. Lektoři jsou příjemní a snaží se být nápomocni potřebám studenta. Určitě bych ji
doporučila známým. Do školy začala chodit i dcera se spolužačkami a na doporučení i
kamarádky což je to nej hodnocení “

Hodnoceno 4.9.2018 z IP: 213.175.54.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

15. Tomáš Trtil

„Líbí se mi to, že mi škola ušila výuku na míru, našla mi "akční" lektorku, se kterou výuka baví.
Školu bych určitě doporučil a již jsem i tak i dělal. “

Hodnoceno 3.9.2018 z IP: 217.170.105.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

16. Martin Kryl, PPL Olomouc

„Využívám individuální výuku angličtiny s Kristínou a jsem nadmíru spokojen. “

Hodnoceno 2.9.2018 z IP: 95.82.135.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

17. Lukáš Zajíček Olomouc

„Dobrá lokalita, vynikající lektoři a jejich lekce (zajímavé, nebyly stereotypní), školu rozhodně
doporučuji ostatním“

Hodnoceno 25.8.2018 z IP: 217.170.105.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 4/5



18. Eva Skřečková , Manager, Ahold Czech Republic Olomouc

„Spolupráce, přístup, organizace výuky. Studijní materiály a celkově koncepce výuky. “

Hodnoceno 25.8.2018 z IP: 82.150.191.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 5/5


